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DUOLIFE INNUBIO Hemp Tea Detox 30 x 0,8 g DATA
WAŻNOŚCI 30.07.2024
 

Cena: 52,00 PLN

Opis słownikowy

Producent DUOLIFE

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisOdpowiednio dobrana kompozycja wyselekcjonowanych ziół, składająca się z kwiatów konopi włóknistych, zielonej herbaty
Gunpowder, aloesu i pokrzywy.Herbata konopna Detox to bogactwo mikro i makroelementów takich jak wapń, cynk, selen, chrom,
magnez, miedź, mangan, potas, żelazo, sód oraz witamin A, B1, B2, B3, B6, B12, C i K.Regularne picie herbaty konopnej Detox:oczyszcza
organizm z toksyn,chroni przed szkodliwym działaniem wirusów i bakterii,neutralizuje wolne rodnikioraz wzmacnia ogólną odporność
organizmu.Wszystkie herbaty INNUBIO Farms zapakowane są w okrągłe, zgrzewane termicznie saszetki wykonane z w 100%
bezpiecznego i przeznaczonego do kontaktu z żywnością papieru filtracyjnego/bibuły. Co niezwykle istotne, materiał ten jest całkowicie
neutralny - nie zmienia smaku ani koloru naparu.Kwiaty konopi włóknistych. Kwiaty konopi włóknistych przede wszystkim zawierają
pełne spektrum naturalnych kannabinoidów, flawonoidów i terpenoidów, w tym kannabidiol (CBD) i kwas kannabidiolowy (CBDA). Kwiaty
konopi odprężają, wpływają na dobre samopoczucie i spokojny sen.Zielona herbata Gunpowder. Jest bogatym źródłem witamin i soli
mineralnych. Ma właściwości bakteriobójcze, poprawia pracę nerek oraz oczyszcza organizm z toksyn. Garbniki znajdujące się w
herbacie Gunpowder chronią przed szkodliwym działaniem wirusów i bakterii oraz neutralizują wolne rodniki.Aloes. Ma silne działanie
antybakteryjne, antywirusowe, dezynfekujące, przeciwgrzybiczne i antyseptyczne. Działa wzmacniająco, zwiększając ogólną odporność
organizmu. Zawiera liczne substancje aktywne takie jak aliona, barbaloina i aloeemodyna oraz wartościowe składniki
odżywcze.Pokrzywa. Usuwa z organizmu toksyny wytwarzane przez drobnoustroje, rośliny i zwierzęta. Ma szereg właściwości
prozdrowotnych, które zawdzięcza zawartości licznych witamin i cennych pierwiastków śladowych.Herbata konopna Detox:oczyszcza
organizm z toksynchroni przed szkodliwym działaniem wirusów i bakteriineutralizuje wolne rodnikipoprawia pracę nerekpomaga w
zwalczaniu lęków i depresjiwspomaga pracę mózguzwiększa ogólną odporność organizmuma wpływ na spokojny i mocny senBACK TO
THE NATUREProdukty FARMS pochodzą z prawdziwych farm firmy INNUBIO, gdzie konopie uprawiane są z najwyższą starannością,
poszanowaniem surowca oraz bez użycia jakichkolwiek sztucznych środków ochrony roślin. Wolna od zanieczyszczeń, żyzna gleba
klasy I, a także ręczna obróbka surowca gwarantują najwyższą jakość produktu końcowego.Sposób użyciaSaszetkę umieścić w
naczyniu i zalać gorącą wodą. Po zaparzeniu saszetkę wyciągnąć z naczynia.SkładKwiaty konopi włóknistych Cannabis sativa L.,
herbata Gunpowder, aloes, pokrzywa.
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